
Has; ., ·.- .r ··..'[.y ,:. t.'"jrč'jSkgs|"ZSkého kraje

S'.'LUV
' j

: i :DODATEK Č. 8 '-.'"""i ":Á. i 1 i
ke smlouvě o odvozu a odstranění odpalu 1 ! i doba plněni

;(dle evidence objednatele č. 172/2004, dle evidence poskytjvatele C. /59/U4 odp.) '
'/ 5<.ij

Smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení, statutámím

zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

BM servis a.s.
zastoupený:

sídlo: Krátká 775, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 544
IČ: 47672315
DIČ: CZ47672315
bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Karviná, číslo účtu: 20803791/0100
telefon/e-mail
(dále jen ,,poskytovatel")

I.
Ustanovení článku II. (Cena) se v bodě 1) ruší a nahrazuje se textem takto:

1) Cena za předmět smlouvy je smluvní a činí 771,34 KČ + DPH dle platných právních předpisů za měsíční
fakturační období.
(2 KUKA 110 L s četností 1 x týdně - zapojený do systému separace města Bohumín)

II.
1) Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohody, že cena za předmět smlouvy podle tohoto dodatku č. 8 se

vztahuje již na plnění od 01.01.2022, bez ohledu na datum uzavření tohoto dodatku.
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel

a jeden poskytovatel.
3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4) Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění smlouvy a tohoto
dodatku a při uveřejně smlowm tohoto dodatku budou anonymizovány.

20/' Lj . 22. 1: 2622
Ostrava dne: ......... Bohumin dne'

za objedn
plk. Ing. Radi

náměstek ředitele pro IZS a operační řízení
statutámí zástupce

HZS Moravskoslezského kraje
·""" ""'·""mínýsbor

i'. kraje
""ýš" oi.'ická 40

7GO 30 Ostmva - Zábřeh
19


